

SOUPIS PRACÍStavba: **III/39512 - Hlína - Prštice**Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[SO 000]/[Ostatní] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
Ostatní náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	-----	-----
2	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>položka zahrnuje:</i> <i>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</i> <i>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i>	KPL	1,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **III/39512 - Hlína - Prštice**Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[SO 000]/[Vedlejší] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
Vedlejší náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	00001.R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
2	00003.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
3	00004.R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
4	00005.R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
5	00008.R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
6	00011.R	Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
7	00014.R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000	-----	-----
8	00015.R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
9	00018.R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
10	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb. Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže. Vše v režii zhotovitele. <i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i>	KPL	1,000	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					

SOUPIS PRACÍStavba: **III/39512 - Hlína - Prštice**Objekt: **SO 001 - Kácení, příprava území**Rozpočet: **[SO 001] - Kácení, příprava území**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Kácení, příprava území

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 001 Kácení, příprava území						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina, nánosy, štěrk Objemová hmotnost cca 2,0 t/m3 "dle položky 12931 "0,25*2602*2,0 = 1 301,000 [A] Celkové množství = 1 301,000 <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	1 301,000	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Kácení, příprava území

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1 Zemní práce -----						
2	11120.01	<p>ODSTRANĚNÍ KŘOVIN</p> <p>prořez stávajících stromů v průjezdném profilu a to 0,5 m od hrany vozovky a 4 m nad vozovku doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování</p> <p>"odhad na 10%délky opravy v šířce 0,5 metrů "3960*2*0,5*0,1 = 396,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm - dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost - spálení na hromadách nebo štěpkování <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	396,000	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
3	11120.02	<p>ODSTRANĚNÍ KŘOVIN</p> <p>odstranění náletových křovin a stromů do průměru 100 mm v šířce 0,5 metru od hrany vozovky doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování</p> <p>"odhad na 50%délky opravy v šířce 0,5 metrů "3960*2*0,5*0,5 = 1 980,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm - dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost - spálení na hromadách nebo štěpkování <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	1 980,000	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
4	12931	<p>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M</p> <p>Včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele)</p> <p>"Vlevo "15+77+70+441+341 = 944,000 [A]</p> <p>"Vpravo "77+247+281+255+110+642+46 = 1 658,000 [B]</p> <p>"Celkové množství "2602.000000 = 2 602,000 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 	M	2 602,000	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
5	12970	<p>ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET</p> <p>Pročištění lapače splavenin v km 3,883 odvoz a likvidace v režii zhotovitele</p> <p>"vpravo "1 = 1,000 [A]</p> <p>"Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]</p>	KUS	1,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Kácení, příprava území

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku,				

SOUPIS PRACÍStavba: **III/39512 - Hlína - Prštice**Objekt: **SO 101 - Rekonstrukce silnice III/39512**Rozpočet: **[SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Rekonstrukce silnice III/39512						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102.01	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina, nánosy, štěrk Objemová hmotnost cca 2,0 t/m3 "dle položky 17120 "1039,266*2,0 = 2 078,532 [A] Celkové množství = 2 078,532 <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	2 078,532	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
2	014102.02	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, materiál na bázi cementu Objemová hmotnost cca 2,3 t/m3 "dle položky 113524 "(175,06*0,25*0,15)*2,3 = 15,099 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	15,099	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
3	02930	OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA chránění drobných sakrálních staveb (kříž) v obvodu staveniště v průběhu výstavby, případná demontáž, přesun, dočasné uložení a nové osazení "kříž vlevo na ZÚ "1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi a díly <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,000	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
1 Zemní práce						-----
4	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na mezideponii a zpětného využití ve stavbě pro recyklovanou vrstvu (RS CA) "(digitální interpolací z char. příčných řezů) "883,817 = 883,817 [A] "Celkové množství "883.817000 = 883,817 [B]	M3	883,817	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM odstranění obrubníků podél opravované komunikace v obci Prštice včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku "vlevo "93,28 = 93,280 [A] "vpravo "81,78 = 81,780 [B] "Celkové množství "175.060000 = 175,060 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	175,060	-----	-----
6	11352B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA $6 \cdot (175,06 \cdot 0,25 \cdot 0,15 \cdot 2,3) = 90,594$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	90,594	-----	-----
7	11360	ROZRYTÍ VOZOVKY rozrytí stávajících vozovkových vrstev před recyklací za studena "plocha stávající vozovky - odfezované části na ZÚ a KÚ "18830,114-41,42-54,33 = 18 734,364 [A] "Celkové množství "18734.364000 = 18 734,364 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - potřebné mechanismy a odklizení přebytečného materiálu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	18 734,364	-----	-----
8	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uložení na mezideponii, předrcení a zpetného využití ve stavbě pro materiál pro zpevněné krajnice	M3	17,961	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"(plocha * tloušťka frézované vrstvy) "</p> <p>"ZÚ "41,42*0,1 = 4,142 [B]</p> <p>"KÚ "54,33*0,1 = 5,433 [C]</p> <p>"Asfaltový sjezd v km 0,960 "37,42*0,07 = 2,619 [D]</p> <p>"Asfaltový sjezd v km 2,658 "115,34*0,05 = 5,767 [E]</p> <p>"Celkové množství "17.961000 = 17,961 [F]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
9	113765	<p>FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE</p> <p>úprava spar</p> <p>"na rozhraní nová asf. vozovka x stará asf. vozovka "</p> <p>"ZÚ "30,24 = 30,240 [B]</p> <p>"KÚ "38,38 = 38,380 [C]</p> <p>"Asfaltové sjezdy "29,14+5,49+4,33 = 38,960 [D]</p> <p>"Celkové množství "107.580000 = 107,580 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p>	M	107,580	-----	-----
10	123736	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM</p> <p>včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele)</p> <p>"(digitální interpolací z char. příčných řezů) "1039,266 = 1 039,266 [A]</p> <p>"Celkové množství "1039.266000 = 1 039,266 [B]</p>	M3	1 039,266	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
11	12573.01	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</p> <p>natěžení humózní zeminy ze zemníku/skládky, včetně veškeré manipulace a dopravy do místa uložení</p> <p>"Die položky ohumusování č. 18222 "49,906*0,15 = 7,486 [A]</p> <p>"Celkové množství "7.486000 = 7,486 [B]</p>	M3	7,486	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 				
12	12573.02	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</p> <p>natěžení zeminy ze zemníku/skládky, včetně veškeré manipulace a dopravy do místa uložení</p> <p>"dle položky zemní krajnice a dosypávky č. 17380 "81,1 = 81,100 [A]</p> <p>"Celkové množství "81.100000 = 81,100 [B]</p>	M3	81,100	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 				
13	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>přebytečná zemina na skládku</p> <p>"dle položky č. 123736 "1039,266 = 1 039,266 [A]</p> <p>"Celkové množství "1039.266000 = 1 039,266 [B]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	1 039,266	-----	-----
14	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	81,100	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>dle ČSN 73 6133 a s ní souvisejících ČSN, příslušných TP, TKP a ZTKP, parametr 100% PS, zemina min. podmíněčně vhodná. Veškerá práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI. "(digitální interpolací z char. příčných řezů) "81,1 = 81,100 [A] "Celkové množství "81.100000 = 81,100 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p>				
15	18222.R Specifikace	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M humózní vrstva tl. 0,15 m z nakupovaných materiálů podél nových obrubníků v průměrné šířce 0,5 m "(délka * šířka ohumusování) " "nalevo podél obrubníku v obci Prštice "(82,432+11,38)*0,5 = 46,906 [B] "Celkové množství "46.906000 = 46,906 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p>	M2	46,906	-----	-----
5 Komunikace -----						
16	56330.01	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Štěrkodrt' 0/32 GE doplnění pro recyklaci za studena "(digitální interpolací z char. příčných řezů) " "Nakupovaný materiál "240,812 = 240,812 [C]</p>	M3	240,812	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
17	56330.02	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Doplnění kamenivem nestmelené sjezdy Hrubé drcené kamenivo 32/63 "plocha řezu * šířka sjezdu " "km 0,024 vlevo "0,19*3,0 = 0,570 [B] "km 0,596 vpravo "0,92*12,07 = 11,104 [C] "km 0,630 vlevo "0,34*8,11 = 2,757 [D] "km 0,668 vlevo "0,31*8,38 = 2,598 [E] "km 0,973 vpravo "0,15*10,49 = 1,574 [F] "km 1,352 vlevo "0,18*9,01 = 1,622 [G] "km 1,363 vpravo "0,49*5,69 = 2,788 [H] "km 1,485 vlevo "0,22*8,85 = 1,947 [I] "km 1,735 vlevo "0,21*9,3 = 1,953 [J] "km 1,738 vpravo "0,06*13,46 = 0,808 [K] "km 1,875 vlevo "0,26*7,89 = 2,051 [L] "km 1,875 vpravo "0,4*4,91 = 1,964 [M] "km 2,204 vlevo "0,08*6,62 = 0,530 [N] "km 3,071 vpravo "0,16*8,45 = 1,352 [O] "km 3,071 vlevo "0,1*4,01 = 0,401 [P] "km 3,184 vpravo "0,31*8,74 = 2,709 [Q] "km 3,306 vlevo "0,18*5,45 = 0,981 [R] "km 3,836 vlevo "0,14*6,68 = 0,935 [S] "km 3,837 vpravo "0,06*3,53 = 0,212 [T] "Celkové množství "38.856000 = 38,856 [U] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	38,856	-----	-----
18	56360.R	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	883,817	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Recyklát ve vozovce ze zpětně využitého materiálu dle položky 11333. Doplnění pro recyklaci za studena. "(digitální interpolací z char. příčných řezů) "</p> <p>"Vyzískaný materiál z položky 11333 "883,817 = 883,817 [B]</p> <p>Celkové množství = 883,817</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 				
19	567544	<p>VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM</p> <p>RS CA tl. 180 mm</p> <p>včetně rozrušení a zhutnění recyklované vrstvy</p> <p>"plochy digit. ze situace AutoCAD "</p> <p>"nová vozovka "22433,609 = 22 433,609 [B]</p> <p>"Celkové množství "22433.609000 = 22 433,609 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 	M2	22 433,609	-----	-----
20	56963	<p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM</p> <p>R-materiál z frézované vozovky fr. 0-22 mm, tl. 150 mm, ČSN 73 6147, možno použít recyklát s písemně ověřenými parametry pro použití do dané konstrukce</p> <p>"(délka * šířka krajnice) "</p> <p>"pravá strana "(313,04+274,22+364,78+635,85+365,99+126,46+1188,5+109,76+641,21+46,22)*0,5 = 2 033,015 [B]</p> <p>"levá strana "(25,72+288,83+304,95+30,03+275,46+372,78+125,73+241,13+132,93+321,2+440,53+410,11+224,93+523,66+49,55)*0,5 = 1 883,770 [C]</p> <p>"Celkové množství "3916.785000 = 3 916,785 [D]</p>	M2	3 916,785	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
21	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-C v množství 1,0 kg/m2 zbytkového pojiva "1x mezi vrstvami ACL a RS CA "20291,1479*1,025 = 20 798,427 [A] "1x mezi vrstvami ACL a pokladu u sjezdů "(37,4195+115,34)*1,025 = 156,578 [B] "Celkové množství "20955.005000 = 20 955,005 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	20 955,005	-----	-----
22	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,35 kg/m2 zbytkového pojiva "1x mezi vrstvami ACO a ACL "20291,1479*1,01 = 20 494,059 [A] "1x mezi vrstvami ACO a ACP u sjezdů "(37,4195+115,34)*1,01 = 154,287 [B] "Celkové množství "20648.346000 = 20 648,346 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	20 648,346	-----	-----
23	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM ACO 11+, 50/70 zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů "plochy digit. ze situace AutoCAD " "nová vozovka "20291,1479 = 20 291,148 [B] "Asfaltové sjezdy "37,4195+115,34 = 152,760 [C] "Celkové množství "20443.908000 = 20 443,908 [D]	M2	20 443,908	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM ACL 16+ 50/70 "plochy digit. ze situace AutoCAD " "nová vozovka "20291,1479*1,02 = 20 696,971 [B] "asfaltové sjezdy "(37,4195+115,34)*1,02 = 155,815 [C] "Celkové množství "20852.786000 = 20 852,786 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	20 852,786	-----	-----
25	57621.R	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 3KG/M2 posyp kamenivem fr. 2/4 v množství 3,0 kg/m2 "1x mezi vrstvami ACL a RS CA "20291,1479*1,025 = 20 798,427 [A] "Celkové množství "20798.427000 = 20 798,427 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	20 798,427	-----	-----
8 Potrubí -----						
26	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Zvýšení nebo snížení výšky poklopů šachet, případná výměna vyrovňovacích bet. prstenců, vč. horních dílů šachet	KUS	1,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"V obci Prštice "1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
27	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ Zvýšení nebo snížení výšky poklopů šachet, případná výměna vyrovnávacích bet. prstenců, vč. horních dílů šachet "V obci Prštice "2 = 2,000 [A] "Celkové množství "2.000000 = 2,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,000	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
28	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU dodání a osazení sloupku typu D3, H=800 mm. včetně nutných zemních prací "Směrové sloupky bílé "376 = 376,000 [A] "Směrové sloupky červené "40 = 40,000 [B] "Celkové množství "416.000000 = 416,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	416,000	-----	-----
29	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Nové svislé značky na místě původních značek	KUS	14,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"A2a "1+1 = 2,000 [A] "E2b "1 = 1,000 [B] "IS1c "1 = 1,000 [C] "IS3b "1 = 1,000 [D] "IS3c "1 = 1,000 [E] "P4 "1+1 = 2,000 [F] "Z3 "4 = 4,000 [G] "IZ4a "1 = 1,000 [H] "IZ4b "1 = 1,000 [I] "Celkové množství "14.000000 = 14,000 [J] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
30	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč, odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem a likvidací v režii zhotovitelem "A2a "1+1 = 2,000 [A] "E2b "1 = 1,000 [B] "IS1c "1 = 1,000 [C] "IS3b "1 = 1,000 [D] "IS3c "1 = 1,000 [E] "P4 "1+1 = 2,000 [F] "Z3 "4 = 4,000 [G] "IZ4a "1 = 1,000 [H] "IZ4b "1 = 1,000 [I] "Celkové množství "14.000000 = 14,000 [J] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	14,000	-----	-----
31	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA barva bílá, reflexní úprava "dle položky 915221 "995,875 = 995,875 [A] "Celkové množství "995.875000 = 995,875 [B]	M2	995,875	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha				
32	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA barva bílá, reflexní úprava "V2b (1,5/1,5/0,25) "29*0,5*0,25 = 3,625 [A] "V4 (0,125) "(3973+3965)*0,125 = 992,250 [B] "Celkové množství "995.875000 = 995,875 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	995,875	-----	-----
33	917224.01	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonový nájezdový obrubník 150/150 (C35/45-XF4), včetně zřízení betonového lože C20/25n-XF3 "sjezd v km 0,960 vlevo "28,17 = 28,170 [A] "vlevo v obci Prštice - u popelnic a sjezd "14,87+4,02 = 18,890 [B] "vpravo v obci Prštice - sjezdy k domům "3,74+3,03+4,71+3,11+3,02 = 17,610 [C] "Celkové množství "64.670000 = 64,670 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	64,670	-----	-----
34	917224.02	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Betonový silniční obrubník 150/250 (C35/45-XF4), včetně zřízení betonového lože C20/25n-XF3 včetně náběhových obrubníků "vlevo v obci Prštice "45,1+17,78+11,29 = 74,170 [A] "vpravo v obci Prštice "11,97+9,63+11,41+5,01+26,29 = 64,310 [B] "Celkové množství "138.480000 = 138,480 [C]	M	138,480	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Rekonstrukce silnice III/39512

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
35	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM úprava spar - prořez "na rozhraní nová asf. vozovka x stará asf. vozovka " "ZÚ "30,24 = 30,240 [B] "KÚ "38,37 = 38,370 [C] "Asfaltové sjezdy "27,79+5,49+4,33 = 37,610 [D] "Celkové množství "106.220000 = 106,220 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	106,220	-----	-----
36	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 asf. modifikovaní zálivka za horka dle ČSN EN 14188-1 typu N2 "na rozhraní nová asf. vozovka x stará asf. vozovka " "ZÚ "30,24 = 30,240 [B] "KÚ "38,37 = 38,370 [C] "Asfaltové sjezdy "27,79+5,49+4,33 = 37,610 [D] "Celkové množství "106.220000 = 106,220 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě <i>Položka nezahrnuje:</i> - těsnící profil	M	106,220	-----	-----